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NO
inserimento

2021000048

2021000045

2021000044

2021000040

2021000031

2021000030

2021000029

www.icsospiro.edu.it (https://www.icsospiro.edu.it)

N.
prot./Data

1548
24/02/2021

1394
19/02/2021

1305
17/02/2021

1231
11/02/2021

1072
08/02/2021

1052
08/02/2021

1007
05/02/2021

Atto

Determina a contrarre affidamento
diretto fornitura libri per alunni
diversamente abili

Determina a contrarre con
affidamento diretto in MEPA per
fornitura materiale consumabile per
stampante e fotocopiatore in uso
nella scuola dell'Infanzia di Pieve S.
Giacomo

Determina a contrarre per acquisto
servizio riparazione notebook ACER

ad uso degli alunni, con affidamento

diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2,

lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016

Determina a contrarre ordine diretto
su MEPA (ODA) n. 1 Tablet per la
rilevazione delle presenze del

personale

Determina avviso pubblico esperti
madrelingua a.s. 2020-2021

Determina a contrarre ordine diretto
su MEPA (ODA) corsi di formazione

sicurezza sul lavoro

Determina a contrarre per acquisto
webinar "il fisco e le istituzioni
scolastiche: adempimenti e novita
2021"

In
pubblicazione

dal 25/02/2021 -
17:10
al 12/03/2021

dal 19/02/2021 -
13:40
al 06/03/2021

dal 18/02/2021 -
08:40
al 05/03/2021

dal 11/02/2021 -
14:50
al 26/02/2021

dal 08/02/2021 -
14:50
al 23/02/2021

dal 08/02/2021 -
14:30
al 23/02/2021

dal 05/02/2021 -
11:50
al 20/02/2021


https://www.icsospiro.edu.it
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000048-determina-contrarre-affidamento-diretto-fornitura-libri-alunni-diversamente-abili
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000048-determina-contrarre-affidamento-diretto-fornitura-libri-alunni-diversamente-abili
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000048-determina-contrarre-affidamento-diretto-fornitura-libri-alunni-diversamente-abili
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000045-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-mepa-fornitura-materiale-consumabile
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000045-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-mepa-fornitura-materiale-consumabile
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000045-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-mepa-fornitura-materiale-consumabile
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000045-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-mepa-fornitura-materiale-consumabile
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000045-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-mepa-fornitura-materiale-consumabile
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000045-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-mepa-fornitura-materiale-consumabile
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000044-determina-contrarre-acquisto-servizio-riparazione-notebook-acer-ad-uso-degli-alunni
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000044-determina-contrarre-acquisto-servizio-riparazione-notebook-acer-ad-uso-degli-alunni
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000044-determina-contrarre-acquisto-servizio-riparazione-notebook-acer-ad-uso-degli-alunni
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000044-determina-contrarre-acquisto-servizio-riparazione-notebook-acer-ad-uso-degli-alunni
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000044-determina-contrarre-acquisto-servizio-riparazione-notebook-acer-ad-uso-degli-alunni
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000040-determina-contrarre-ordine-diretto-su-mepa-oda-n-1-tablet-la-rilevazione-delle
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000040-determina-contrarre-ordine-diretto-su-mepa-oda-n-1-tablet-la-rilevazione-delle
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000040-determina-contrarre-ordine-diretto-su-mepa-oda-n-1-tablet-la-rilevazione-delle
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000040-determina-contrarre-ordine-diretto-su-mepa-oda-n-1-tablet-la-rilevazione-delle
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000031-determina-avviso-pubblico-esperti-madrelingua-s-2020-2021
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000031-determina-avviso-pubblico-esperti-madrelingua-s-2020-2021
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000030-determina-contrarre-ordine-diretto-su-mepa-oda-corsi-di-formazione-sicurezza-sul
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000030-determina-contrarre-ordine-diretto-su-mepa-oda-corsi-di-formazione-sicurezza-sul
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000030-determina-contrarre-ordine-diretto-su-mepa-oda-corsi-di-formazione-sicurezza-sul
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000029-determina-contrarre-acquisto-webinar-il-fisco-e-le-istituzioni-scolastiche
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000029-determina-contrarre-acquisto-webinar-il-fisco-e-le-istituzioni-scolastiche
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000029-determina-contrarre-acquisto-webinar-il-fisco-e-le-istituzioni-scolastiche
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000029-determina-contrarre-acquisto-webinar-il-fisco-e-le-istituzioni-scolastiche

NO
inserimento

2021000027

2021000026

2021000025

2021000015

2021000014

2021000013

2021000009

2021000008

2021000005

2020000243

N.prot./Data

987
04/02/2021

989
04/02/2021

803
29/01/2021

812
01/02/2021

812
01/02/2021

795
29/01/2021

386
18/01/2021

368
18/01/2021

324
15/01/2021

7435
23/12/2020

Atto

Determina a contrarre con
affidamento diretto per la fornitura di
metallofoni, ai sensi dell’art. 36,
comma 2, lettera a) del D.Lgs.
50/2016 mediante ordine diretto sul
Mercato Elettronico della P.A.

Determina a contrarre corsi di
formazione sicurezza specifica
medio rischio per lavoratori

Determina a contrarre per fornitura
video spettacolo teatrale "Il Violino
sopravvissuto"

Determina dirigenziale con
contestuale impegno di spesa -
Spese postali anno 2021

Determina dirigenziale con
contestuale impegno di spesa -
Spese postali anno 2021

Determina a contrarre con
affidamento diretto per la fornitura di
mascherine FFP2, ai sensi dell’art.
36, comma 2, lettera a) del D.Lgs.
50/2016 mediante ordine diretto sul
Mercato elettronico della P.A.

Determina a contrarre con
affidamento diretto per la fornitura di
risme di carta A4 per I'Ufficio di

Segreteria

Determina a contrarre ordine diretto
su MEPA (ODA) fornitura materiale
informatico ad uso Uffici di Segreteria

Determina a contratto per Rinnovo
canone annuale Software Web per
le segreterie scolastiche

Determina a contrarre per acquisto
Mouse senza filo con ordine diretto
sul Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione

Inpubblicazione

dal 05/02/2021 -
08:20
al 20/02/2021

dal 04/02/2021 -
17:40
al 19/02/2021

dal 04/02/2021 -
17:40
al 19/02/2021

dal 02/02/2021 -
10:40
al 17/02/2021

dal 02/02/2021 -
10:40
al 17/02/2021

dal 29/01/2021 -
11:30
al 13/02/2021

dal 18/01/2021 -
13:20
al 01/02/2021

dal 18/01/2021 -
11:10
al 02/02/2021

dal 15/01/2021 -
12:30
al 30/01/2021

dal 23/12/2020 -
11:20
al 06/01/2021


https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000027-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-la-fornitura-di-metallofoni-ai-sensi
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000027-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-la-fornitura-di-metallofoni-ai-sensi
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000027-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-la-fornitura-di-metallofoni-ai-sensi
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000027-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-la-fornitura-di-metallofoni-ai-sensi
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000027-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-la-fornitura-di-metallofoni-ai-sensi
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000027-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-la-fornitura-di-metallofoni-ai-sensi
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000026-determina-contrarre-corsi-di-formazione-sicurezza-specifica-medio-rischio-lavoratori
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000026-determina-contrarre-corsi-di-formazione-sicurezza-specifica-medio-rischio-lavoratori
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000026-determina-contrarre-corsi-di-formazione-sicurezza-specifica-medio-rischio-lavoratori
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000025-determina-contrarre-fornitura-video-spettacolo-teatrale-il-violino-sopravvissuto
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000025-determina-contrarre-fornitura-video-spettacolo-teatrale-il-violino-sopravvissuto
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000025-determina-contrarre-fornitura-video-spettacolo-teatrale-il-violino-sopravvissuto
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000015-determina-dirigenziale-con-contestuale-impegno-di-spesa-spese-postali-anno-2021
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000015-determina-dirigenziale-con-contestuale-impegno-di-spesa-spese-postali-anno-2021
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000015-determina-dirigenziale-con-contestuale-impegno-di-spesa-spese-postali-anno-2021
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000014-determina-dirigenziale-con-contestuale-impegno-di-spesa-spese-postali-anno-2021
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000014-determina-dirigenziale-con-contestuale-impegno-di-spesa-spese-postali-anno-2021
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000014-determina-dirigenziale-con-contestuale-impegno-di-spesa-spese-postali-anno-2021
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000013-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-la-fornitura-di-mascherine-ffp2-ai-sensi
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000013-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-la-fornitura-di-mascherine-ffp2-ai-sensi
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000013-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-la-fornitura-di-mascherine-ffp2-ai-sensi
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000013-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-la-fornitura-di-mascherine-ffp2-ai-sensi
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000013-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-la-fornitura-di-mascherine-ffp2-ai-sensi
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000013-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-la-fornitura-di-mascherine-ffp2-ai-sensi
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000009-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-la-fornitura-di-risme-di-carta-a4-l
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000009-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-la-fornitura-di-risme-di-carta-a4-l
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000009-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-la-fornitura-di-risme-di-carta-a4-l
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000009-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-la-fornitura-di-risme-di-carta-a4-l
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000008-determina-contrarre-ordine-diretto-su-mepa-oda-fornitura-materiale-informatico-ad
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000008-determina-contrarre-ordine-diretto-su-mepa-oda-fornitura-materiale-informatico-ad
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000008-determina-contrarre-ordine-diretto-su-mepa-oda-fornitura-materiale-informatico-ad
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000005-determina-contratto-rinnovo-canone-annuale-software-web-le-segreterie-scolastiche
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000005-determina-contratto-rinnovo-canone-annuale-software-web-le-segreterie-scolastiche
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2021000005-determina-contratto-rinnovo-canone-annuale-software-web-le-segreterie-scolastiche
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2020000243-determina-contrarre-acquisto-mouse-senza-filo-con-ordine-diretto-sul-mercato
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2020000243-determina-contrarre-acquisto-mouse-senza-filo-con-ordine-diretto-sul-mercato
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2020000243-determina-contrarre-acquisto-mouse-senza-filo-con-ordine-diretto-sul-mercato
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2020000243-determina-contrarre-acquisto-mouse-senza-filo-con-ordine-diretto-sul-mercato

NO

inserimento

2020000242

2020000241

2020000240

N.prot./Data

6963
30/11/2020

7364
18/12/2020

7337
17/12/2020

« prima < precedente

Atto

Determina a contrarre con
affidamento diretto per visite mediche

Determina a contrarre per servizio
Sportello di ascolto psicologico

Determina a contrarre Corso di
Formazione “La Nuova Passweb in
materia di pensioni”

910111213

Inpubblicazione

dal 22/12/2020 -

10:30
al 06/01/2021

dal 21/12/2020 -

09:00
al 05/01/2021

dal 18/12/2020 -

12:30
al 02/01/2021

14 15 16 17 seguente > ultima »

URL (17/04/2023 - 20:32 ): https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-
amministrazioni-determine-negoziali?page=13


https://www.icsospiro.edu.it/atto/2020000242-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-visite-mediche
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2020000242-determina-contrarre-con-affidamento-diretto-visite-mediche
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2020000241-determina-contrarre-servizio-sportello-di-ascolto-psicologico
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2020000241-determina-contrarre-servizio-sportello-di-ascolto-psicologico
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2020000240-determina-contrarre-corso-di-formazione-la-nuova-passweb-materia-di-pensioni
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2020000240-determina-contrarre-corso-di-formazione-la-nuova-passweb-materia-di-pensioni
https://www.icsospiro.edu.it/atto/2020000240-determina-contrarre-corso-di-formazione-la-nuova-passweb-materia-di-pensioni
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=12
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=8
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=9
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=10
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=11
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=12
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=14
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=15
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=16
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=14
https://www.icsospiro.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni-determine-negoziali?page=16

